
 

 
 

1 

 
Písemná zpráva zadavatele  

Dodávky kabelových souborů NN a VN IV 
 

Část C zakázky 
Kabelové spojky NN 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, s.r.o.1 

IČO 21055050 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dodávky kabelových souborů NN a VN IV 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Dodávky kabelových souborů NN a 
VN“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-028354 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na Systém kvalifikace – „Systém kvalifikace 
– Dodávky kabelových souborů NN a VN“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Dodávky kabelových souborů NN a VN IV, část C – 
Kabelové spojky NN. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je dodávka kabelových 
souborů NN. 

 
 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny 
v příloze 1 rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy. 
 

 
1Ke dni 31. 12. 2024 na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla práva a povinnosti ze zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku z EG.D, a.s. (nyní EG.D Holding, a.s.), se sídlem Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00, IČO: 28085400, 
která je rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o., která je nástupnickou společností. Ode de 31. 12. 2024 je vzhledem 
k uvedenému právním nástupcem společnosti EG.D, a.s. společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu činí veškeré úkony v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku nově společnost EG.D, s.r.o. 



 

 
 

2 

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky cenu dle modelového případu 
ve výši 991 500 EUR bez DPH.  
 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  
 
 
 
D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní. Veřejná zakázka je rozdělena na části. 

 
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková 
cena (po 

elektronické 
aukci) 

(EUR bez DPH) 

3 Ensto CEE, s.r.o.2 
U Sanitasu 

2246, 251 01 
Říčany 

25770268 997 000 EUR 
bez DPH 

4 Nexans Power Accessories 
Czech Republic, spol. s.r.o. 

Logistická 
173/3, Hradiště, 

350 02 Cheb 
48362981 1 040 500 EUR 

bez DPH 

5 KAMAT spol. s.r.o. 

Kpt. Jaroše 470, 
Krčín, 549 01 

Nové Město nad 
Metují 

45538701 991 500 EUR 
bez DPH 

 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Není relevantní. Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo IČO 
Nabídková 
cena (po 

elektronické 
 

2 V průběhu zadávacího řízení došlo ke změně názvu a sídla dané společnosti a od 1.10.2024 v pozici dodavatele vystupuje 
dodavatel s novým názvem a sídlem: Ensto CEE, s.r.o. se sídlem U Sanitasu 2246, 251 01 Říčany. Před změnou (1. 10. 2024) 
názvu a sídla společnosti dodavatel vystupoval jako Ensto Czech, s.r.o., se sídlem Obchodní 107, 251 01 Čestlice, Komerční 
zóna Čestlice, IČO: 25770268. 



 

 
 

3 

nabídky aukci) 
(EUR bez DPH) 

5 KAMAT spol. s.r.o. 

Kpt. Jaroše 470, 
Krčín, 549 01 

Nové Město nad 
Metují 

45538701 991 500 

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení, část C, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku elektronické aukce a splnila veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

 
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
 
K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
 
L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 
 
 
M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
N Příloha písemné zprávy: 

Příloha 1a rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění  
 
 
 
 
 
 



 

 
 

4 

V Brně  
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, s.r.o.      
Ing. Igor Földeši      
Manažer veřejných zakázek 



Dodávky kabelových souborů NN a VN IV 
část C Kabelové spojky NN 

 
 

Příloha 1a 
Cenová specifikace předmětu plnění 

 

 

 
Kabelové spojky NN přímé a přechodové 
 

 
Pol. 

Kabelové spojky NN přímé a přechodové 

Předpokládané 
odběrné 

množství v ks 
za dobu 

účinnosti 
smlouvy 

Jednotková 
cena v EUR/ks 

bez DPH 

Celková cena 
v EUR bez DPH 

1. Přímá spojka NN se šroub. spojovači - 95 až 240 mm2 10 000 40,50 405 000,00 
2. Přímá spojka NN se šroub. spojovači - 50 až 150 mm2 13 000 24,00 312 000,00 
3. Přímá spojka NN se šroub. spojovači - 10 až 50 mm2 16 000 15,00 240 000,00 
4. Přímá spojka NN se šroub. spojovači - 4 až 16 mm2 2 000 9,90 19 800,00 
5. Přechodová spojka NN se šroub. spojovači - 70 až 150 

mm2 300 49,00 14 700,00 

   Celková nabídková cena v EUR bez DPH  991 500,00 
 


	Pisemna_zprava_cast_C
	Písemná zpráva zadavatele

	Priloha_1a_cast_C

		2025-02-26T05:17:36+0100
	ing. Igor Földeši




